
HAVE & PARKCENTER SVENDBORG ApS

CVR-nr.: 34608024

Tvedvej 170
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2025

Jimmy Hermansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAVE & PARKCENTER SVENDBORG ApS
Tvedvej 170
5700 Svendborg

CVR-nr.: 34608024
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelse af service og reparation af havemaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1/10-2024 - 30/9-2025 viser et resultat på kr. 119.115 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.483.031	1.305.862
Personaleomkostninger	1	-1.173.919	-1.092.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.118	-59.192
Resultat af ordinær primær drift		185.994	154.098
Andre finansielle indtægter		1.264	167
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-28.288	-26.087
Andre finansielle omkostninger		-1.729	-3.707
Ordinært resultat før skat		157.241	124.471
Skat af årets resultat		-38.126	-31.540
Årets resultat		119.115	92.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.115	92.931
I alt		119.115	92.931

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.333	18.333
Materielle anlægsaktiver i alt		8.333	18.333
Anlægsaktiver i alt		8.333	18.333
Fremstillede varer og handelsvarer		2.483.964	2.567.750
Varebeholdninger i alt		2.483.964	2.567.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.971	433.039
Igangværende arbejder for fremmed regning		927.825	551.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.833	39.861
Andre tilgodehavender		90.000	90.000
Periodeafgrænsningsposter		11.381	9.189
Tilgodehavender i alt		1.251.010	1.123.180
Likvide beholdninger		1.243.531	683.969
Omsætningsaktiver i alt		4.978.505	4.374.899
AKTIVER I ALT		4.986.838	4.393.232

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.810.698	2.691.583
Egenkapital i alt		2.890.698	2.771.583
Hensættelse til udskudt skat		1.833	4.033
Hensatte forpligtelser i alt		1.833	4.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		844.444	439.902
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		968.526	945.638
Skyldig selskabsskat		40.326	28.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.978	202.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.033	1.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.094.307	1.617.616
Gældsforpligtelser i alt		2.094.307	1.617.616
PASSIVER I ALT		4.986.838	4.393.232

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	1.094.693	1.033.728
Andre omkostninger til social sikring	79.226	58.844
	<u>1.173.919</u>	<u>1.092.572</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med HPCS Ejendomme ApS og Jimmy Hermannsen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	2